
 

 

 

Campus, Via Amendola, 165/A - 70126 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5442514-  • fax (+39) 080 5442504 
maria.cortese@uniba.it  
www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/disaat 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRO-AMBIENTALI E 
TERRITORIALI 
DEPARTMENT OF AGRICULTURAL AND  ENVIRONMENTAL SCIENCE 

 

  

 

 

 

 

 

DETERMINA n.  10 del 16-2-2018 

 

OGGETTO: Realizzazione di macchina per la separazione di vinaccioli da vinaccia 

CIG Z7821A1306 

 

Premesso che 

La dott.ssa A. Tamborrino, nell’ambito del progetto Solbiogrape  ha la necessità di 

realizzare una macchina per la separazione di vinaccioli da vinaccia; 

 

Vista  

la nota datata 8-01-2018   con la quale la dott.ssa Tamborrino ha chiesto di avviare la 

procedura selettiva per l’affidamento dell’incarico  

 

Considerato  

che la spesa trova copertura sui Fondi – Solbiogrape di cui è Responsabile la richiedente; 

 

Vista la Determina n. 2 del 09-01-2018; 

Visto l’Avviso Esplorativo n. 1/2018; 

Visto il preventivo della Ditta Mori- TEM di Tavamelle Val di Pesa(Fi) 

Vista la inosservanza dei termini previsti nella lettera di invito fatta valere con nota prot.       

         229 del 12-2-201; 

Viste le motivazioni addotte dalla Società per giustificare il ritardo dell’invio. 

Considerato   che il termine non aveva carattere perentorio  

Considerato congruo il costo dell’opera da realizzare;  

 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni indicate in premessa  

 di affidare alla Ditta MORI-TEM srl di Tavamelle Val di Pesa (Fi)  la “Realizzazione               

di una macchina per la separazione di vinaccioli da vinaccia per un importo di   8000 

+ IVA”. 

            

 

                                                                                                          

mailto:maria.cortese@uniba.it

